Asta pubblica ad offerte segrete in aumento (sono ammesse solo offerte in aumento), da 

confrontarsi con il prezzo a base d’asta, ai sensi degli articoli 73, comma 1 lett. c), e 76 del Regio 

Decreto 23 maggio 1924, n. 827. 

4. CANONE ANNUO A BASE D’ASTA 

€. 5.100,00= (Euro cinquemilacento/00). 

5. DESCRIZIONE DEL CESPITE 

Il locale in oggetto è ubicato all’ingresso del complesso immobiliare denominato Se.Di. in L.go F. 

Cattanei 3, di proprietà di Città Metropolitana di Genova, che ospita diversi servizi: Uffici del 

medesimo Ente, uffici ed ambulatori della ASL 3 Genovese, uffici di Regione Liguria, asili del

[...]

Spese relative alla stipula del contratto di locazione (nessuna esclusa 
od eccettuata, quali bolli, registrazione, diritti, ecc. inerenti e conseguenti relative all’intero 
periodo contrattuale): a totale carico del conduttore; 

 Importo del canone annuo iniziale di locazione: valore a base d’asta € 5.100,00= 
(cinquemilacento//00), pari al 30% del canone di mercato in considerazione della natura dei 
soggetti a cui il bando è rivolto. 
Il canone effettivo sarà quello risultante al termine dell’espletamento della procedura di gara, 

salvo adeguamenti di legge, da pagarsi in quattro rate (trimestrali) anticipate;